
 
 
 
Kurt Hellström förser Symsoft AB med globalt ledarskap 
 
Symsoft AB tillkännagav idag att Kurt Hellström påtar sig ansvaret som 
företagets nye styrelseordförande. 
 
Kurt Hellström bidrar med över 35 års erfarenhet som ledare från 
telekomindustrin, inklusive den tid då han var VD för Telfonaktiebolaget LM 
Ericsson, en position han innehöll från 1999 fram till sin pension år 2003.  
 
”Symsoft befinner sig i frontlinjen när det gäller både teknik och moderna 
lösningar för meddelandesystem och betalsystem till mobiloperatörer över hela 
världen. Jag hoppas kunna använda min långa och internationella erfarenhet när 
det gäller val och utförandet av strategier för Symsofts globala expansion. 
Därmed hoppas jag kunna bidra till att skapa ytterligare värde för kunder och 
ägare av företaget”, säger Kurt Hellström, Symsofts nye styrelseordförande. 
 
”Vi är hedrade att Kurt Hellström påtar sig rollen som styrelseordförande för 
Symsoft AB, just under den spännande tid då Symsoft befinner sig i ett mycket 
expansivt skede. Många av dagens mobiloperatörer kommer mycket snart att 
behöva förbättra sina tjänster i mobilnäten. Investeringar i de viktiga system som 
förser operatörer med intäktsflöden kommer att accelerera kraftigt. Vi siktar på en 
ökad global närvaro och är lyckligt lottade att kunna dra nytta av Kurts tidigare 
erfarenheter inom detta område”, säger Thomas Axelsson, VD för Symsoft AB. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Marie Svensson, VP Marketing, Symsoft AB, tel. +46 8 503 86 636 eller,  
+46 70 190 0482,  marie.svensson@symsoft.se 
 
Symsoft utvecklar ledande realtidslösningar för betalnings-, meddelande-,  
och paket data- tjänster. Med sin erkända förmåga att kunna leverera, hjälper  
Symsoft mobiloperatörer över hela världen att vara konkurrenskraftiga. En öppen 
arkitektur kombinerat med innovativ teknologi ger korta ledtider till kund. 
Företaget grundades 1989 och har sitt säte i Stockholm, Sverige. Symsoft har 
system i drift i fler än 20 länder. 
 


